
UCHWAŁA NR XXXIX/291/2021 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku autobusowego w Wińsku 
na działce gminnej nr 381/7 AM-2 obręb Wińsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 20f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Wińsko wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego 
przystanku autobusowego w miejscowości Wińsko na działce gminnej nr 381/7 AM-2 obręb Wińsko pomiędzy 
ulicą Nową i ulicą Kwiatową. 

§ 2. Wstępną lokalizację przystanku autobusowego, o którym mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: 95D3456F-D964-41C2-8788-46E3BD3D5020. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/291/2021

Rady Gminy Wińsko

z dnia 16 czerwca 2021 r.

Id: 95D3456F-D964-41C2-8788-46E3BD3D5020. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W oparciu o art. 20f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470
ze zm.) Rada Gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, które to uwzględnia zarządca drogi. O ostatecznej
lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki
bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Wskazana w uchwale lokalizacja przystanku wynika z potrzeb mieszkańców pobliskiego osiedla przy ul.
Nowej w m. Wińsko.

Id: 95D3456F-D964-41C2-8788-46E3BD3D5020. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

